1

陕路党发〔2016〕10 号

★

中共陕西路桥集团有限公司委员会

转发《关于在全体党员中开展“学党章党规、学系列讲话，

做合格党员”学习教育方案》的通知

各单位党委、直属党支部：

现将《关于在全体党员中开展“学党章党规、学系列讲话，做

合格党员”学习教育方案》（中办发〔2016〕14 号）和《关于认真

学习贯彻中共中央〈关于在全体党员中开展“学党章党规、学系列

讲话，做合格党员”学习教育方案〉的通知》（陕组通字〔2016〕

33 号）转发给你们，请结合实际，认真贯彻落实。同时对集团公

司开展“两学一做”学习教育要求如下：

一、各单位党委、直属党支部要高度重视，充分认识开展“两

 2

学一做”学习教育对于推动全面从严治党向基层延伸、保持发展党

的先进性和纯洁性的重大意义，作为一项重大政治任务来抓，在学

习教育中要尽好责、抓到位、见实效。

二、各单位党委、直属党支部要通过本次学习教育，着力解决

党员队伍在思想、组织、作风、纪律等方面存在的突出问题，进一

步增强广大党员的政治意识、大局意识、核心意识、看齐意识，树

立清风正气、勇于担当作为，充分发挥先锋模范作用。

三、各基层党支部在“两学一做”学习教育过程中，要依托“三

会一课”等党的组织生活制度，有针对性地解决问题，发挥党支部

自我净化、提高的主动性，进一步严肃党的组织生活、严格党员教

育管理、严明党建工作责任制，不断激发基层广大党员干事创业、

开拓进取的工作热情。

四、各基层党支部在开展本次学习教育过程中，要严格按照文

件要求制定学习计划，并将党课教育、支部组织生活会、党员民主

评议等情况如实录入党支部工作手册（党支部工作手册于年初已分

发至各单位党委、直属党支部）。集团公司党委将在年底基层党委

书记述职联评时一并进行抽查，各级领导干部要严格按照“陕路党

函〔2016〕5 号”文件要求，带头以普通党员身份参加所在党支部

的学习教育。

各基层党支部的学习教育计划报各基层党委，由各基层党委于

4月 15 日前收集后统一上报集团公司党群工作部。

 3

附件：1.中办发〔2016〕14 号文件

2.陕组通字〔2016〕33 号文件

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2016 年 4 月 1日

  抄送：集团党委委员，各领导，各部门，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部        2016 年 4 月 1 日发
                                              共印 25 份